
 
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

ბრძანება №358
2019 წლის 27 ნოემბერი

ქ. თბილისი

 
„ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა

მინისტრის 2007 წლის 22 ნოემბრის №1226 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა
მინისტრის 2007 წლის 22 ნოემბრის №1226 ბრძანებით (სსმ III, 29.11.2007წ., №169, მუხლი 1871)
დამტკიცებულ დანართი №2-ში შეტანილ იქნეს შემდეგი ცვლილება:
1. ბიუჯეტის განმკარგველი – 0971 – სსიპ „ქართული ლიტერატურის ეროვნული ფონდი“
ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
359 0971 სსიპ – „მწერალთა სახლი“

 
2. ამოღებულ იქნეს შემდეგი ბიუჯეტის განმკარგველები:

646 4286 ა(ა)იპ – „ქალაქ ფოთის მუნიციპალიტეტის სოციალური კვლევის ცენტრი“

686 4326 ა(ა)იპ – „ქ. ფოთის მუნიციპალიტეტის ტურიზმის განვითარების ცენტრი“

1357 4997 ა(ა)იპ – „ქალაქ ფოთის მუნიციპალიტეტის სოციალური და სამედიცინო რეაბილიტაციის ცენტრი“

1363 5003 ა(ა)იპ – „ქ. ფოთის მუნიციპალიტეტის სახელოვნებო ცენტრი“

1364 5004 ა(ა)იპ – „ქ. ფოთის მუნიციპალიტეტის სასპორტო საგანმანათლებლო დაწესებულებათა
გაერთიანება“

 
3. ბიუჯეტის განმკარგველის – 5106 – ა(ა)იპ „ახალგორის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელ
სააღმზრდელო დაწესებულებათა გაერთიანების“ შემდეგ დაემატოს შემდეგი შინაარსის ბიუჯეტის
განმკარგველები:
 

1467 5107 ა(ა)იპ „სამცხე-ჯავახეთის დანიშნულების ადგილის მართვის ორგანიზაცია“

1468 5108 ა(ა)იპ „ქალაქ ფოთის მუნიციპალიტეტის სპორტისა და ტურიზმის ცენტრი“

1469 5109 ა(ა)იპ „ქალაქ ფოთის მუნიციპალიტეტის სოციალური მომსახურებოს ცენტრი“

1470 5110 ა(ა)იპ „ქალაქ ფოთის მუნიციპალიტეტის ფოლკლორის ცენტრი“

1471 5111 ა(ა)იპ „ქალაქ ფოთის მუნიციპალიტეტის სახელოვნებო სამხატვრო სასწავლებელი“

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017255



1472 5112 ა(ა)იპ „ქალაქ ფოთის მუნიციპალიტეტის მოსწავლე-ახალგაზრდობის შემოქმედების ცენტრი“

1473 5113 ა(ა)იპ „ქალაქ ფოთის მუნიციპალიტეტის საგამოფენო დარბაზი“

1474 5114 ა(ა)იპ „თეთრიწყაროს კულტურისა და სპორტის ცენტრი“

 
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს ფინანსთა მინისტრი ივანე მაჭავარიანი

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017255


